αποκλεισμός της αλλαγής χρήσεώς της στο μέλλον.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χανιά, 10 Αυγούστου .2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

Αριθμ. 2051/06/
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού δεκατριών χιλιάδων εκατόν σαράντα τε−
τραγωνικών μέτρων (13.140) τ.μ. στη θέση Λαγγός 
περιοχής των χωριών Φονέ και Αλίκαμπος του Δή−
μου Κρυονερίδας Νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν

[...]

τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003. Τις δ/ές 
του Υπ. Γεωρ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/ 
24.9.1980.

5) Την υπ’ αριθμ. 2050/19.4.2006 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται να κη−
ρυχθεί αναδασωτέα δασική έκταση εμβαδού δεκατρείς 
χιλιάδες εκατόν σαράντα τετραγωνικών μέτρων (13.140) 

τ.μ. στη θέση Λαγγός περιοχής των χωριών Φονέ και 
Αλίκαμπος του Δήμου Κρυονερίδας. Η ανωτέρω έκταση 
αλλοιώθηκε από την εταιρεία Πιπεράκης Μελαμπιανά−
κης Ο.Ε για εξόρυξη αδρανών υλικών παράνομα και 
χωρίς έγκριση της δασική αρχής.

6) Την υπ’ αριθμ.